
令和３年８月吉日 

國學院大學若木育成会 

福岡県支部会員の皆様 

                            

 若木育成会福岡県支部 

                           支部長  山本 勤子 

 

國學院大學若木育成会福岡県支部  

日帰り研修旅行について(御案内) 

 

拝啓  

秋暑の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

例年実施している福岡県支部研修会ですが、昨年度は新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から中止と

なりました。そこで、本年度は、会員相互の親睦を深めるべく、実施の計画をしております。 

昨年度は中止となったことから、本年度は、より多くの方にご参加いただけるよう、平日と土曜日の２回に分けて

開催いたします。いずれか一日、あるいは、両日ともご参加くださっても結構です。 

第１回の研修は、高宮八幡宮（福岡市南区）参拝です。第２回は、太宰府天満宮（太宰府市）参拝、九州国立博

物館見学です。 

感染防止の観点から、現地集合、現地解散とし、全行程３時間ほどの実施を予定しております。 

なお、研修は、若木育成会本部から補助を得て実施しますので、皆さまのご負担を若干でも軽減できるかと存じ

ます。 

この好機に、ぜひ御一考くださいますよう御案内申し上げます。 

つきましては、参加をご希望の方は、９月２０日(月) までにお電話、または、メールにてお申し込みください。 

当日、「参加申込書」をご持参ください。ご質問等がございましたら、遠慮なくご連絡ください。 

葉月の折、くれぐれもご自愛ください。 

 敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

 

若木育成会福岡県支部 

支部長 山本 勤子 

 

TEL：0８０－１７７７－００１５ 

メールアドレス：isoko1515@gmail.com  


